LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 825
StandNr: 9 27. Oktober 2024  13:14
Friedhoff, Susanne #825 NS SGem Bülten
1
2
345
6
78
910
11
12
1314
15
1617181920 212223
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 307.6 (295)
Serien: 103.3 101.5 102.8
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
Weiteste: 389 (13.), 356 (26.), 270 (1.)
beste Teiler: 59.9 (25.), 68.9 (30.), 88.8 (22.)
Trefferlage: 0.04 mm links,  0.15 mm tief
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.33
1
2
345
6
78
910
Serie 1:
   9.9   10.4 *   10.4 *   10.6 *   10.6 *
  10.3 *   10.0   10.3 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler: 90.5 (5.), 97.2 (4.), 124.1 (9.)
Trefferlage: 0.67 mm links,  0.78 mm tief
Streuwert: 0.98,  horizontal: 0.47,  vertikal: 1.30
11
12
1314
15
1617181920
Serie 2:
  10.4 *   10.4 *    9.4   10.0    9.9
  10.4 *    9.9   10.5 *   10.5 *   10.1
beste Teiler: 113.2 (19.), 119.4 (18.), 140.5 (11.)
Trefferlage: 0.67 mm rechts,  0.93 mm hoch
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.78,  vertikal: 0.81
212223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.3 *   10.6 *   10.1   10.3 *   10.7 *
   9.5   10.1   10.0   10.5 *   10.7 *
beste Teiler: 59.9 (25.), 68.9 (30.), 88.8 (22.)
Trefferlage: 0.12 mm links,  0.59 mm tief
Streuwert: 1.31,  horizontal: 1.43,  vertikal: 1.18
gedruckt am: 27. Oktober 2024 13:25 ID: 788ED012 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH